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Receb€mos   c]ia  Can.ara

SELDC'   ATUAL

00 . 033 . 797 ,  88

lyfur.icipal  de  Vereador.es   de
Tupa!`J.:ilet.a   ()  valor   tL`tal   da  preser`ite  r\'ota   de  Em*oe:ihc,
pelrj  que  dalmos  plena,   geral  e   irrevogavel   "quitaqao".
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Estado do Rio Grande do Sul

c^fviARA MUNic[pAL DE TupANciRETa

SOLICITAcfio DE DIARIAS.

•&q.?±2
I

l`b. -_            -

Eu,  Carlos  Augusto  Oliveira  dos  Santos,  Vereador  deste

Poder   Legislativo,   venho   requerer   a   Vossa   Senhoria,   autorizacao   para

afastamento do Munjcfpjo no perfodo de 20/06/2023 a 23/06/2023

para  me deslocar ate Porto Alegre-RS.
Para  tanto,  solicito  a  concess5o  de  03  (  Tres  diarias  ),   para

Audiencias    na    Assembleia    Legislativa,    CEP,    Secretaria    Estadual    Da

VEREADOR PROGRES§istA CARLOS AUGUSTO O.DOS SANTOS

Tupancireta, 16 de Junho  de 2023.

Exmo. Sr,  Luiz Valmor da Silva Frah€a

Presidents d® Legislativo Muhjcipal
Nesta

EnE:#]#pdraecna#,°esg]GsfaEtevsotduepaA8rheout'm3a9,::oTmEEL7F.#3!%)c3r2R7E2=A`.ffs8



19/06/2023,  10: 15 lmpressao -Banrisul  [1687180530718]

Recibo de Transferencia
Ndmero:  01456513467/00000000005134/776506
Data:         19/06/2023

banrisul     Hora:       io:14:27

Canal :

Data  D€bito:

Valor:

Tipo Transfer€ncia :

Conta  do Remetente:

Correntista  D6bito:

Banco  ou  IF do
DestinatEirl.o:

Agencia  do  Destinatario:

Conta  do  Destinat5rio:

Correntista  de  Cr€djto:

Finalidade:

Office  Banking

19/06/2023
R$  1.818,99

TEDE

0420-04.014971.0-6

89.348.957/0001-37    -CAMARA  DE  VEREADORES  DE
TUPANCIRETA

104  -CAIXA  ECON,  FEDERAL

0525
0000000224521
486.522.290-15   -CARLOS  AUGUSTO  OLIVEIRA  DOS  SANTOS

00010  -CREDITO  EM  CONTA

Atenciosamente

Banco  do  Estado  do  Rio Grande do  Sul  S.A.

03E10C855886AC43680C44A75E40F4917841

SAC:  0800 6461515         0UVIDORIA:  0800 6442200

Toda transac5o esta sujeita a analise de fraude,  podendo levar alguns minutos ate ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada  pelo  Banrisul.  Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx 2/7



•H{
Estado  do  Ri.o  Grande  do   Sul

CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETh

RELAT6RIO DE VIAGEM

Venho atrav6s do presente, relatar minha viagem para Porto Alegre-RS.

Estive presente no dia 21  de Junho de 2023, em Audi6ncia no Gabinete do

Deputado Estadual Frederico Antunes tratando de assuntos de interesse

do Municipio.

Estive  presente  no  dia 22  de Junho de 2023,  em Audiencia  na  Secretaria

Estadual  de  Esporte  e  Lazer visando  o fortalecimento do  esporte,  bern

como  aprofundar conhecimentos  sobre  a  captagao  de  recursos  para  o

Municipio.

Estive  presente  no  dia 22  de Junho de 2023,  em Audiencia  na  Secretaria

de  Habitagao  e  Regularizagao  Fundiaria,   para  tratar  de  assuntos  de

interesse do Municipio.

Estive presente no dia 22 de Junho de 2023, em Audiencia no Gabinete do

Deputado Estadual Gatlcho da Geral, para tratar de demandas da ADAT.

Estive  presente  no dia 22  de  Junho  de 2023,  em Audiencia  na  UVERGS,

para  tratar  de  assuntos  juridicos  e  diversos  de  interesse  de  nosso

Munic'pio.

Tupancireta, 26 de Junho de 2023,

Vereador Progressista

End.: Avenlda Carlos Games de Abrou, 39)1- TELEF^X: (55) 272-143al --  E-mall: cm.tupanclrela@via-rs.net/ - TuPANCIRETA-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

Dic__LARA?AODEVIS_I_IA

Declaramos que o Sr. Carlos Augusto Oliveira Dos Santos, Vereador do
municfpio de Tupancireta/RS, portadordo documento CPF 486.522.290-
15,  esteve  nessa  Secretaria  para  tratar  de  assuntos  referentes  as
Politicas do Esporte e  Lazer, visando o fortalecimento do Esporte, bern
como aprofundar conhecimentos sobre a  captaeao de recursos para o
municfpio.



GOVERNO DO ESTADO  DO RIO GRANDE DO SuL
SECRETARIA DE HABITACAO E REGULARIZAC^O FUNDIARIA

ATESTADO  DE  PRESENCA

Atesto para os devidos fins que o(a) Sr(a) Carlos Augusto Oliveira dos Santos,
Vereador do Municipio de Tupanciret5, esteve presencialmente na Secretaria de
Habita¢ao e Regulariza€ao Fundiaria,  na data de  22 de Junho de 2023,  para tratar
sobre assuntos do  interesse  de seu  Municipio.

Secretaria de

AV. BORGES DE MEDEIROS,1501/14° ANDAR/CEP 90.119-900/PORTO ALEGRE-RS.
FONE:  (51) 3288-4624



AssenENeia
±i±atiLE
E8rm do to chnde do Sill

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atestamos que o Senhor Carlos Augusto Oliveira dos Santos, Vereador do

Municipio de Tupancireta/RS, compareceu nesta data, no Gabinete do Deputado

Juliano Franczak, Gadcho da Geral, para tratar de demandas da ADAT.

Porto Alegre, 22 de junho de 2022.

`ELalo_`i_a-'dr'trife
Luciana G. de souza                           "        ..,. `

Assessora Parlamentar/Agenda Deputado

Gt\BINETED0DEI'UTAD0ESTADUALG.\`1(tloL1``.r`:LL,L

Assembleia[,ii9i`l.i!.h"!0r."\i!t"!i\Ri`t(Ira!`.{!ei!h\`ul

Prapa Mare(.lhH`                                          ` tf . Siih  I l05

Fore:(5l)32!t`'

CEP 9colo.300 .  I ` .`\

Assembleia Legislathra do Rlo Grande do Sul
Prapa Mal, Deodero,101 -Cento Hist6ricx>, PortDAlegre -RS, 90010€00

11° andar -Gabinete  n° 1105 -  Telefone: (51 ) 3210.1855 -  e-mat: gaucho.dageral@al.rs.gov.br



ATESTADO
A Uniao  dos  Vereadores  do  Estado  do  Rio  Grande  do

Sul      -      UVERGS,     atesta     para      os   devidos    fins    que    o    Senhor(a)

CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS

Fun€5o  /  Cargo   de

Municfpio de

VEREADOR

TUPANCERETA                      -    RS    compareceu

na  sede   desta   entidade,  sito  a  Av.  Borges   de  Medeiros,1501-T6rreo,

nesta   data,   para   tratar  de  Assuntos   Juridicos  e  Diversos  do  interesse

daquela Casa Legislativa.

Porto Alegre, £2_ de          JUNHO          de 2023.

Av. Borges de Medeiros,  I
Fone: (5 I ) 3225.8286 -Site:

._...IL__      L-            --_

4rc2\wottwch`
Departamento

Terreo - CEP: 90. I I 9-900 -
- E-mail:

T6cnico

Porto Alegre / FLS.
i@terra.com.P`r``__..
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No: 2023/4578

§```+;`;unatffi,serv:Cots,

Emitida em: §Competancia: C6digo de Verificaeao:
23/06/2023 01:13:53                    i 23/06/2023         i 648d8065
EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA
CPF/CNPJ: 07.747.151/OO01 -57                                    lnscricao Municipal:  24385425
R   JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
PORTO ALEGRE                                                               RS
Telefone: (51 ) 3215-6600                                                 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br

Subitem Lista de Servicos LC 116/03 Descricao:
9.01  -Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congeneres

Regime Especial de Tributagao: ME ou EPP do Simples Nacional

R$ 170'00

I::Lr_:_Txp_aplt=:====:=iR$ 0,00¥a[=:sd:°cS..:cesrvicos:
Federais:                            R$ 0,00

(-) lss Retido na Fonte:
__-`_-``ioroTO@`

Valor Liquido:                                                  R$ 170,OO

`   .,,,..  "..`   ,_..__     ch     `^             ` .,,,,-,,,,.

Retenc6es Federais :

dos servicos: R$ 170,00
RS 0,00i:LD`ejELC`o£Si`^m...„_`~~`~m~~wmfirmtr»""~~`~""A""`

(-) Desconto lncondicionado:
(=) Base de calculo:                                R$ 170,00\\jj;;;;i;^`)[§{jj[]\[;;it]];;;;}];;;;[[;^^```NM^^^^M^^^`M^````"N"th``````~`"``~````N~N~``"wTh\isr`~

(=)Valor do lss: Ft$ 0,00

PIS:   R$ 0,00              COFINS:  R$ 0,00           lR:R$ 0,00           CSLL:  R$ 0,00            lNSS:   R$ 0,00            0utras retenc6es:     R$ 0,00

Outras lnformac6es:

Documento emitido par ME ou EPP optante polo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre . Secretaria Municipal da Fazenda
Rua Siqueira Campos,1300 -4° andar -Bairro Centro Hist6rico -CEP: 90.010-907 -Porto Alegre RS.
Tel.:  156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades
Email: nfse@smf.prefpoa.com.br
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